*  From the Okeover Chartulary, Bodleian Library, Oxford. W ood M S. 
No. 6.

T he donor is Bertram de Verdun, tht head of the baronial house of 
Verdun of Alton, now represented by the Earls of Shrewsbury. He joined 
the Crusade of 1190, and died Governor of Joppa in 1192.

Adam  de Aldithlega, the first lay witness, was the head of the house of 
Audley, and held Audley, Heley, and other places under Bertram ; all the 
other witnesses can be readily identified from the Staffordshire Collections. 

W illiam Panton was nephew o f Bertram, bis mother Aline de Verdun, sister 
o f Bertram, having married his father Ivo Pantulf. Norman Panton was 
brother of W illiam  and therefore another nephew of Bertram, W illiam  de 

Ipstanes was a third nephew, being the son of Herbert, brother to Bertram. 
Vol. I, Staff. Coll., p. 75.

Carta Hugonis de Acouere facta Galfrido fra tr i suo.

14. Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Acouere 
dedi concessi et hac carta mea confirmavi Galfrido fratri meo pro 
homagio suo et servicio totam terram meam in Snelliston que fuit 
Ricardi fratris mei cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus 
sicut antecessores mei melius earn tenuerunt excepto quod in 
manu mea et heredum meorum retineo servicium Roberti de 
Stanton de terra quam Colbanus tenuit in eadem villa cum 
omnibus pcrtinentiis et libertatibus ad eandem terram pertinen- 
tibus et cultura juxta molendinum que est inter dominia et 
veterem cursum Duve salua semper sede et stangno molendini 
cum parua insula prechcto Galfrido et heredibus suis tenendam do 
me ct heredibus meis. E t si forte predicta cultura per predictum 
molendinum vel stangnum ad detrimentum meum vel heredum 
meorum iminuatur per visum legalum virorum ex utraque parte 
milii vel heredibus meis emendetur. Hanc vero terram concessi 
predicto Galfrido et heredibus suis tenendam de me et heredibus 
meis in feudo et hereditate libere et quiete et honoriffice ab 
omrii scrvicio et consuetudine ad me vel ad heredes meos 
pertinente saluo forinseco servicio. Reddendo inde annuatim
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mihi et heredibus meis decem solidos argenti ad festum sancti 
Martini. Si autem contigerit predictum Galfridum sine herede 
de carne sua exiente abiisse tota terra memorata cum omnibus 
pertinentiis ad me vel ad heredes meos reuertetur. U t autcm 
hec mea donacio et concessio et confirmacio processu temporis 
locum firmitatis optineant presentem cartam sigilli mei 
munimine roborari dignum duxi. Hiis testibus Willelmo 
Comite de Ferrariis Willelmo de Rideware tunc senescallo, 
Galfrido Saluagio, Jordano de Tolka, Rogero de Ridewar, 
Galfrido de Costenton, Radulpho filio Jordani, Roberto de 
Appelby, Willelmo de Grendon, Radulpho filio Nicholai 
Johanne filio Herberti, Henrico de Breillsford, Nicholao de 
Cariland, Eytrop de Ossemundeston et pluribus aliis.*

*  Okeover Chartulary, Bodleian Library, fol. 24.

Carta Niclwlai de Verdun facta Hugoni de Acouere de terra
in Schene.

15. Sciant omnes presentes et futuri quod ego Nicholaus de 
Verdun concessi et presenti carta mea confirmavi Hugoni de 
Acouere et heredibus suis totam terram de Schene cum omni­
bus pertinenciis habendam et tenendam de me et heredibus 
meis sibi et heredibus suis. Reddendo inde annuatim triginta 
sex solidos et octo denarios ad duos terminos scilicet ad pascha 
floridum xviii solidos et iiij denarios et ad festum sancti 
michaelis xviii solidos et iiij denarios pro omni servicio et 
exactione milii vel heredibus meis pertinente et cum omnibus 
libertatibus et liberis consuetudinibus sicut carta domini patris 

mei Bertrami de Verdun testatur. E t preterea ego Nicholaus 
de Verdun et heredes mei quietclamavimus et adquietabimus 
predictum Hugonem de Acouere et heredes suos ab omnibus 
scutagiis et ab omni exactione scutagii predicte terre pertinen- 
tibus. Hiis testibus Willelmo Panton Radulpho filio Jordani 
Roberto de Campan) Willelmo de Ippistanes Henrico de 
Denstone Henrico de W ottoii E lya clerico Milone de Verdun 
Willelmo de Warewic Thom a de Stantona et multis aliis.

Okeover Chartulary, Bodleian Library, fol. 7. Nicholas de Verdun 
succeeded his brother Thomas, in 1200 or 1201 (Pipe Rolls, Vol. II, Staff. 

Collections).
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successione hereditari post mortem Walteri W aldeshelf patris 
sui in Adgaresley in Comitatu Staffordie et in Assheburne, 
Bradeleye, Knyveton, Peverwycli Bradburne and la Lee juxta 
Bradburne in Comitatu Derbeye simul eum homagiis et servitiis 
liberorum tenentum etc. Exceptis illis terris et tenementis in la 
Lee que idem Walterus tenuit ad terminum vite Willelmi de 
Hopton. Ilabend et tenend omnia terras etc. predicto Ricardo 
et heredibus et assignatis suis etc. Hiis testibus Willelmo de 
Mapelton, W illelmo de Knyveton, Johanne de Lemynstre,. 
Thoma de Matherfeld de Assheburne, Ricardo H ervy de 
Assheburne, etc. D ata apud Assheburne die Mercurii in festo 
Sancti Johannis Baptiste anno regni Regis Edwardi tertii a 
conquestu duodecimo.

(Seals gone.)

75. Pateat universis per presentes me Thomam de Okovere 
militem dedisse et concessisse Philippo Persone ecclesie de 
Leegh, Rogero vicario ecclesie de Matherfeld et Johanni W ode 
capellano omnia bona mea mobilia et immobilia in Comitatu (sic) 
Derbeye et Staffordie vel aliqui loco nomine meo vel possessione 
mea manente sine ullo retenemento etc. Datum apud Okovere 
die Sabati proxima post festum Sancti Barnabe apostolici anno 
regni regis Edvvardi tertii post conquestum tricesimo quinto.

76. Sciant etc. quod ego Philippus de Okore miles dedi etc. 
Thome de Marchynton militi, Johanni Crecy rectori ecclesie de 
Longeford Johanni W ade, rectori ecclesie de Legh et Thoma de 
Schene totum manerium meum de Okore in Comitatu Staf­
fordie cum omnibus terris, tenementis, redditibus et servitiis tarn 
liberorum quam nativorum et cum homagiis, wardiis, releviis, 
eschaetis, bondagiis et ceteris omnibus pertinentiis suis etc. Hiis 

testibus Nicholao de Kneveton, Olivero de Barton, Johanne 
Cokayn, W illelmo de Newnham, rectore ecclesie de Sulyhulle et 
Ricardo de W elbek et aliis. Data apud Assheburne die Sabbati
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in vigilia Purificationis beate Marie anno regni regis Ricardi 
secundi post conquestum quinto.

77. Noverint universi per presentes me Isabellam Saucheverell 
dedisse, concessisse et presenti scripto meo confirmasse Philippo 
de Okover militi et Thome de Hopwelle filio meo omnia bona 
et catalla mea mobilia et immobilia ubicunque infra regnum 
Anglie fuerint inventa, habenda et tenenda omnia predicta bona 
et catalla mobilia et immobilia predictis Philippo et Thome 
executoribus vel suis assignatis in perpetuum. In cujus rei, etc. 
Datum apud Hopwelle die dominica proximo ante festum 
Sancti Edwardi Regis et confessoris anno regni Regis Ricardi 
secundi post conquestum septimo.*

*  Isabella, according to the Pedigree at Okeover, was daughter o f  Sir 
R oger de Okeover, and would be therefore aunt to Sir Philip. She had 
married, according to the same Pedigree, W illiam  Sautcheverel, o f  Hopwell, 
co. Derby. The object o f  placing all her goods and chattells into trust 
would be to evade som e legal process.

By indenture, dated from Hopwell, in 16 Ric. II., Sir Thom as Fraunceys, 
Sir Robert de Burley, and Sir Geoffrey Dawe, conveyed to John Sacheverell 
and Christofora, his wife, the manor o f  Hopwell, which they held by gift o f

Legend in Gothic letters, 

ûjjtttbm J9I)tItppt to <£&0rc.
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80. Sciant, etc., quod ego Willelmus Avener capellanus dedi, 
etc. Johanni de Okovere filio Philippi de Okovere militis unum 
inesuagium cum pertinentiis in Assheburne quod quidem 
mesagium Johannes de Derby nuper tenuit. Habendum, etc., ad 
terminum vite sue, ita quod post ejus decessum predictum 
mesuagium cum pertinentiis remaneat Thome de Okovere fratri 
predicti Johannis heredibus et assignatis suis in perpetuum, etc. 
Hiis testibus Johanne Cokayn militi Johanne Cokayn filio 
ejusdem Johannis, Thoma de Knyventon, Nicholao de Lymestre, 
W illelmo de Boterdon, Johanne de Elton et aliis. Data apud 
Assheburne vicesimo die Julii anno regni Regis Henrici quinti 
post conquestum secundo.